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Słupno, 2026-03-13 r.
SRG.0003.7.2026

Sz. P. Paweł Baranowski

Przewodniczący Rady Gminy Słupno

Przekazuję odpowiedzi na wnioski zgłoszone na XXIX posiedzeniu sesji Rady Gminy 

Słupno. 

1. Radny Michał Wąsowicz zgłosił wniosek o naprawę dwóch ubytków w ul. Szlacheckiej 

w Nowym Gulczewie, jeden ubytek przy skrzyżowaniu z ul. Wyszogrodzką, a drugi 

przy skrzyżowaniu z ul. Wołodyjowskiego.

2. Radny Zygmunt Majewski zgłosił wniosek dotyczący rozwiązania problemu 

odprowadzenia wody z ul. Wiślanej w Wykowie. W narożniku przegrody dolinowej 

i przejazdu przez przegrodę, płynąca woda z ul. Powiśle wpływa w ul. Przylesie i zalewa 

posesję nr 8.

3. Zastępca Przewodniczącej Komisji Budżetu, Oświaty i Polityki Społecznej radny 

Jarosław Śliwiński zgłosił wniosek, aby w zadaniu, które zostało rozpoczęte w lipcu 

ubiegłego roku przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej, które dotyczy 

kompleksowego zabezpieczenia przeciwkorozyjnego i przeciwpowodziowego na rzece 

Słupiance zmieniono statusu przepustu na ul. Głębokiej w Borowiczkach-Pieńkach, aby 

RZGW zmieniło projekt z budowy kładki na budowę mostu, a zmiana została 

zaproponowana przez gminę Słupno.

Ad 1. Ubytki w ul. Szlacheckiej w Nowym Gulczewie zostały naprawione.
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Ad 2. W ulicy Przylesie w Wykowie została wybudowana studnia chłonna.

Ad 3. Pismo do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa zostało wysłane. Po uzyskaniu 

odpowiedzi, zostanie ona przekazana radnym.

z poważaniem
Agnieszka Ruclak
Zastępca Wójta
2026-03-13
/dokument podpisany elektronicznie/

Pismo zostało wydane przez organ administracji 
publicznej w postaci elektronicznej przy wykorzystaniu 
systemu teleinformatycznego EZD RP oraz opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, który ma 

skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.

Sporządził/a:
Emilia Adamkowska, tel: 24 267-95-61
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